МУНИЦИПЛЛЬНОЕ ЛВТОНОМНОЕ
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРЛЗОВАТЕЛЬ}IОЕ

УЧРЕЩДШНИЕ
НОВОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГД-
дЕтский сдд комБинировАнного видд

(гАрмония>

(МДДОУ детский сад <<Гармония>>)

прикАз

13.08.2018 м lЛ l
о зачислении детей в Мдщоу
детский сад <Гармония))

На ocIIoBaI
реглаilцент"*"о"о;:;""fr#ffi ,Jr"ffiffio;,J;"Hfi НН;.ffi Жffi ffi хТучеТ и зачисленце детей в образоВательные учреждения, ре€lлизующих основЕуюобразовательную программу дошкол"пого образо"чrr" (детские сады))
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить в МАДОУ детский сад (ГармонияD следующегсl ребёнка:

ответственный:
секретарь: А.В Фомина
Срок: l 7.08.2018

3,заведующему структурным подрilзделением - детским Содом провестиадминистративную процедуру no iu,rr.о.нию ребенка в структурное подразделение.

,
^.'ffi.';T

Тъ: ; *.^ующего
структурным подрtr}делением

4. Приказ р&}местить на сайте учреждения в трехдн#?iН"]l:*5,Контроль исполнения настоящБ.о ,rр"*а"а оставляю за собой..Щиректор А,'r/ А.К.Вохмякова
И.О.Заведующего
структурпым подразделением
детским садом J\Ъ 22

Исп. Минеева Е.А.
4-2з-l0

Номер пуrе"*и название и
возрастная

вахитов Иван 10.03.2014 65540/вА/
l807l31054

Средняя.ру.lпа
<.:Светлячок>>

1з.08.2018

02.06.2015 б5540/вА/
1 80503 16l 1 8

13.08.2018

07,09.20lб 65540/вы
18061491бз к(]емицветик>

l3.08.20l 8

28.07.20lб

к(]емицветик>
13.08.2018

Е,А.Минеева

МитюнинБЙЙ
Алексеевич